Директору МБОУ средней

общеобразовательной школы № 6

Кортуновой Ж.И.

     от ______________________________________
фамилия, имя, отчество  родителя (законного                   представителя)

_____________________________________

                  адрес проживания

__________________________________________________

       (контактный телефон)
заявление
Прошу зачислить ребенка ______________________________________________________________
   (фамилия, имя, отчество ребенка, класс)

_____________________________________________________________________________________
(дата и место рождения ребенка)

_____________________________________________________________________________________
(адрес места жительства ребенка)

_____________________________________________________________________________________
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6
(полное наименование образовательной организации)

Прошу организовать обучение моего ребенка по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам начального общего и основного общего образования на ____________________________, изучение ___________________________ как родного языка из числа языков народов РФ и государственного языка республик РФ.

«___»___________202__ г.

__________________    ____________________________

(дата)

(подпись)

(расшифровка)

Сведения о родителях (законных представителях – мать)
Ф.И.О., родителя (законного представителя):______________________________________________
Адрес места жительства: _______________________________________________________________
Телефон: ______________________
Адрес эл.почты: ___________________________
Сведения о родителях (законных представителях – отец)

Ф.И.О., родителя (законного представителя):______________________________________________
Адрес места жительства: _______________________________________________________________
Телефон: ______________________
Адрес эл.почты: ___________________________

Выражаю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка.

_____________________ (подпись заявителя)

С Уставом образовательной организации, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен (а).

_____________________ (подпись заявителя)
Предоставляю следующие документы:___________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(перечень документов, в соответствии с пунктом  2.16 Правил приема обучающихся)

________________

__________________

_____________________

          (дата)

           (подпись)
(расшифровка подписи)